
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

1/1 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 7. 7. 2025 

Naše spis. značka: PŘ/12/2025  

Naše č.j.:  807/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2025 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Název poptávkového řízení:  Dodávka a implementace Endpoint Detection and Response 

systému 

 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli poptávkového řízení zadávané dle vnitřní směrnice Zadavatele pro zakázku, která není zadávána 

dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, byla doručena dne 4. 7. 2025 

žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace níže uvedeného znění. Zadavatel na základě této 

žádosti poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

 
Prosím o sdělení, zda jeden uchazeč může předložit nabídku na dvě vzájemně konkurenční technologie, které 
však byly předmětem Předběžné tržní konzultace. 
 
Odpověď zadavatele:  
 
Ano, Zadavatel připouští, aby účastník poptávkového řízení podal variantní nabídku na dvě konkurenční 
řešení. Každá varianta bude hodnocena zvlášť.  
 
 
 
 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2025-07-07T15:45:35+0200
	Mgr. Petra Šindelářová


		2025-07-07T15:45:43+0200
	PMDP Documents Archiving




